Ministério da Educação
Subsecretaria de Assuntos Administrativos
Coordenação Geral de Compras e Contratos
Coordenação de Compras

Aviso I – Pregão nº 46/2014
2014 Página 1/3

MEC – Ministério da Educação
Subsecretaria de Assuntos Administrativos
Uasg 150002

AVISO I – PREGÃO 46/2014

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2014
Processo nº. 23000.009130/2014-17

Lembramos a todos que para o Grupo 1- ITEM 1, a unidade de fornecimento a ser
inserida no Comprasnet é SERVIÇO. O valor do serviço corresponde ao valor
total das 600 horas descritas no Encarte B do Termo de Referência, Anexo I do
Edital: 1 serviço = valor total das 600 horas.

Atenciosamente,

Teliana Bezerra

Pregoeira